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Mekko 

Koko 36 - 46 

 

Tarvikkeet: 

 2 m joustavaa satiinia, leveys 150 cm 

 Silitettävää tukimateriaalia 

 1 Piilovetoketju 60 cm 

 Ompelulankaa 

 Bernette ompelu- ja kirjontakone 

 Piilovetoketjujalka Z 

 

Lisätarvikkeet kirjontaan: 

Revittävää kirjonnan tukimateriaalia ja kirjontalankaa (Mettler Poly Sheen) 

 0310 

 0504 

 1352 

 1521 

 1701 

 5220 

 5010 

 

Vihjeitä: 

Pese kangas ennen leikkaamista, kangas voi kutistua. 

Siirrä kaavan kaikki merkinnät kankaalle, hakit ja muotolaskokset. 

 

Saumanvarat: 

Käytä kaavoissa ympyröityjä saumanvaramerkintöjä. 

 

Jos kirjot mekon yläosan, osat A ja B pitäisi kirjoa ensin ja sitten vasta leikata 

kaavan muotoon. Leikkaa kirjontaa varten oheisten mittojen mukaiset kappaleet. 

 

1 x 55 x 55 cm 

1 x 30 x 25 cm 
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Leikkaus: 

A 1 x etukappale taitteelta 

B 2 x etu sivukappale 

C 1 x pääntien sisävara taitteelta + 1 tukimateriaali 

D 1 x etu hameosa taitteelta 

E 4 x tasku 

F 2 x takakappale 

G 2 x taka hameosa 

H 2 x hiha 

I 2 x hihan sisävara 

   

       
 

 

Saumat: tikinpituus 2.5 

Päällitikkaus: lisää tikinpituutta 3.0 

Reunojen huolittelu:  saumuri- tai overlock-ommel 
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Ohjeet 

Kirjonta: Valmistele kone kirjontaa varten ja avaa kampanjassa oleva kirjontakuvio. Taita 

isompi kangas pystysuunnassa keskeltä. Aseta kaava taitteelle jolloin voi määrittää 

kirjontakuvion sijainnin. Pingota kangas kehykseen kaksinkertaisen tukimateriaalin kanssa. 

Siirrä kuvio tarkalleen haluamaasi paikkaan ja aloita kirjonta. Toista samat työvaiheet 

etusivukappaleeseen. Kirjonnan jälkeen irrota kangas kehyksestä, revi ylimääräinen 

tukimateriaali kuvion ympäriltä pois ja leikkaa siirtymälangat. Taita etukappale 

pystysuunnassa keskeltä, neulaa kaava kankaaseen ja leikkaa. Laita sivupaneelin alle 

toinen kangas oikeat puolet vastakkain, neulaa kaava kiinni kankaaseen ja leikkaa. 
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Valmistelu: Muuta kone ompeluvalmiiksi, kiinnitä siksakjalka DA koneeseen ja kytke 

kaksoissyöttö käyttöön. Silitä tukimateriaali pääntien sisävaraan ja anna jäähtyä. 

 

 

Osien yhdistäminen ja muotolaskokset: Ompele keski- ja sivu etukappaleet yhteen, 

huolittele saumanvarat yhteen ja prässää eteenpäin. Prässää hameosan etukappaleessa 

oleva laskos merkkien mukaan ja ompele yläreunasta saumanvaran sisäpuolelta. Ompele 

etu yläosa kiinni hameosaan oikeat puolet vastakkain. Ompele takakappaleiden 

muotolaskokset ja prässää keskelle päin. Ompele takakappaleiden ylä- ja alaosat oikeat 

puolet vastakkain, huolittele ja prässää alaspäin. 
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Vetoketjun ompelu: Huolittele takasauman reunat.  

Kiinnitä piilovetoketjujalka Z koneeseen. Neulaa vetoketjun toinen sivu takakappaleen 

reunaan oikeat puolet vastakkain, jätä ylös pääntien sisävaran saumanvara ja ompele 

takakappaleen merkkiin asti. Neulaa vetoketjun toinen sivu samalla tavalla ja ompele. 

Sulje vetoketjun alapuolella oleva takasauma vetoketjujalalla JB (ompele mahdollisimman 

lähelle vetoketjun kiinnityssaumaa) Aloita ompelu helmasta. Prässää sauma auki. 
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Pääntien sisävara: Sulje ensin olkasaumat kankaan oikeat puolet 

vastakkain, saumuroi saumanvarat yhteen ja silitä takakappaleen puolelle. Huolittele 

pääntien sisävaran ulkoreuna ja päädyt. Neulaa sisävara pääntielle oikeat puolet 

vastakkain ja molemmissa päissä suorakulman muotoon vetoketjun kantonauhan päälle, 

ompele. Kavenna saumanvarat 0.5 cm levyisiksi, lovea kaarevat kohdat ja leikkaa 

kulmasta saumanvara mahdollisimman kapeaksi. Käännä saumanvarat sisävaran puolelle 

ja päällitikkaa mahdollisimman läheltä ommelta. Käännä työ, prässää ja kiinnitä sisävara 

muutamalla pistolla kiinni olkasaumaan. 
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Taskut sivusaumassa: Sulje sivusaumat ompelemalla kädentiestä 

taskun merkkiin ja päättele, jatka ommelta maksimi tikinpituudella seuraavaan merkkiin, 

palauta tikinpituus takaisin 2.5 ompele päättely ja jatka helmaan asti. Ompele taskut oikeat 

puolet vastakkain etu- ja takakappaleen sivusaumoihin, jätä 1 cm saumanvara ylä- ja 

alareunaan. Silitä saumanvarat auki. Leikkaa etukappaleen saumavara taskun aukon ylä- 

ja alapuolelta ompeleeseen asti. Saumuroi taskun ja etukappaleen saumanvarat yhteen. 

Prässää molemmat taskun osat etupuolelle, neulaa ja ompele yhteen. Saumuroi taskun 

reunat. Saumuroi taskun ja takakappaleen saumanvarat yhteen. Prässää saumanvarat 

taaksepäin. Pura ommel taskun suulta. 
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Hihat: Huolittele sisävarojen yläreunat ja aseta hihojen alareunan päälle oikeat puolet 

vastakkain. Merkitse halkio kaavasta kankaalle, ompele ja leikkaa halkioon kapeat 

saumanvarat, käännä oikeat puolet vastakkain ja prässää. Kiinnitä sisävara hihaan 

saumuriompeleella. Ompele sivusaumat oikeat puolet vastakkain. Säädä tikin pituudeksi 5, 

vedä ylä- ja alalankaa noin 10 cm paininjalan alta taakse. Ompele rypytysommel 

hihanpyöriöön  noin 5 mm etäisyydelle reunasta ja jätä ompeleen loppuun noin 10 cm 

pituiset langat. Rypytä hihanpyöriöt sopivan mittaiseksi puolalangoista vetämällä. Neulaa 

hihat kädenteille siten, että hihan ja kädentien hakit ovat kohdakkain, ompele hihat 

paikalleen. Huolittele saumurilla hihapyöriöiden saumavarat yhteen.  
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Helma: Huolittele helman alareuna. Käännä ompeleen leveydeltä ja päällitikkaa. Käännä 

uudelleen, prässää ja ompele käänne.  Valmista tuli ! 

 
 

 

 

 

 

 

 


